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Şehrin	tek	meydanı'nın	adı	Rembrandt	Meydanı'dır.	Milletlerinin	ruhunu	yansıtırlar.	Petrov,	Ekim	Devrimi’nden	sonra	Bolşevikleri	rahatsız	eden	görüşleri	nedeniyle	çeşitli	baskılar	görüyordu;	ihtilal	kaosunda	yakınlarını	ve	oğlunu	kaybetmişti.	Bir	insanı	kötü	yetiştirirseniz	toplumu	kötüler,	zehirler,	bir	insanı	iyi	ve	düzgün	yetiştirirseniz	toplumu
düzeltir.	1920’de	Kırım’dan	kalkan	ve	içinde	ülkeden	kaçan	Denikin	Ordusu	mensuplarının	bulunduğu	son	gemiye	yalınayak	ve	üzerindeki	pijamayla	binerek	hayatını	kurtarmayı	başardı.	Sizler	de	hayat	dağıtır,	büyür,	zirvelere	ulaşmaya	çalışırsınız."	(Beyaz	Zambaklar	Ülkesinde	-	İdeal	Öğretmen)"Zaten	doğru	düşünen	herkes,	'krallık	da	cumhuriyet	de,
krallar	ve	cumhurbaşkanları	da,	kanunlar	da	memurlar	da,'	hep	halk	için	ve	halkın	emrinde	olmalıdır."	(Sokrat	ve	İnsanlar)Ve	her	insan,	eğer	isterse,	kendi	yaptığı	işte	sihirbaz	olabilir.	Kanınızı,	beyninizi	ve	kalbinizi	temiz	tutun.Her	birinizin	işlenmemiş,	ancak	değerli	bir	insan	cevheri	olduğunu	unutmayın.Eğer	insanların	alkol	bataklığına	saçıp
savurdukları	milyarlarca	kilo	ekmek,	erik,	incir	ve	üzümün	hepsi	bir	araya	toplansaydı	hiçbir	zaman	dünyada	açlık	ya	da	yiyecek	pahalılığı	olmazdı.Okullarda	çocuklara	doğru	dürüst	bir	eğitim	vermiyorlar.	Kendinizi	zehirlemeyin.	Çünkü	kitabın	da	değindiği	gibi	bir	ülkenin	refah	seviyesini	yükseltebilmesinin	yolu	eğitimden	geçiyor.	Konusu,	Ana	Fikri,
ÖzetiMoskova	Üniversitesi’nde	başarılı	bir	matematik	profesörü	olan	Raçinski,	herkesin	gıptayla	baktığı	kariyerini	bir	kenara	bırakıp	istifa	eder.	Kanınızı,	beyninizi	ve	kalbinizi	temiz	tutun.	Yazıları,	“Russkoye	slovo”	adlı	gazetede	her	gün	yayımlandı.	Küçük	ama	etkisi	büyük	bir	kitap	diye	söze	başlamak	istiyorum.	(İdealist	Öğretmen)Ülke	insanının
çoğunluğunun	eğitimden	yoksun	bırakılmış	olması	bir	cinayettir.	Herkes	çıldırdığını	düşünüyor	ama	Raçinski	kimseye	kulak	asmayıp	kalbinin	sesini	dinliyor.	Özellikle	1925	yılında	Beyaz	Zambaklar	Ülkesinde	(Finlandiya)	adlı	eseri	Bulgaristan’da	yayımlandığında	Bulgar	Eğitim	Bakanlığı	tarafından	kitlelere	önerildi	ve	Bulgaristan’da	tüm	eserlerine
karşı	büyük	ilgi	doğdu.Petrov’un	kitaplarının	başarısı	Türkiye’ye	göç	eden	Bulgaristan	Türkleri	yoluyla	Türkiye’ye	ulaştı.	1928	yılında	3	ayrı	kitabı	Bulgarca’dan	Türkçe’ye	çevrilip	basıldı.	Ayrıca	kitap	ile	şunu	fark	ettim;	her	insan	inci	değerinde,	her	insan	keşfedilmemiş	bir	cevher.	Ancak	fikirleri	Kilise	yöneticilerini	rahatsız	etmeye	başlayınca	1903
yılında	okullarda	verdiği	dersler	kendisinden	alındı	ve	kilisedeki	görevinden	çıkarıldı;	saraydaki	işinden	de	ayrılmak	zorunda	kaldı.	Zayıflarsa,	bütün	ülke	zayıflar.	(Beyaz	Zambaklar	Ülkesinde	-	İdeal	Öğretmen)İşte,	ben,	bugün,	milletin	ruhunun	derinliklerinde	binlerce	yıldan	beri	gizli	kalmış	büyük	yetenekleri	ortaya	çıkarmak	için	köylere	gidiyorum
(Deli	Profesör)Işte	bütün	insanlığın	dahi	ressamı,	Hollanda'nın	büyük	sanatçısı,	Amsterdam	gibi	büyük	ve	zengin	bir	ticaret	şehrinde	ömrünün	son	günlerini	böyle	bir	yoksulluk	içinde	geçirmiştir.	(İdealist	Öğretmen)"Sizler	küçük,	zavallı	toprak	solucanlarısınız.	Milyonlarca	insanımızın	beyinleri,	işlenmemiş	çorak	topraklar	gibi	duruyor,	hiçbir	meyve
vermiyor.Her	çeşit	bağımlılık,	ruhsal	kölelik	getirir.İdealist	Öğretmen	İncelemesi	-	Şahsi	YorumlarEğitim	Alanındaki	Herkese	Tavsiye	Ederim:	Kitab	kısa,	sade	ve	çok	anlamlı.	Gerçek	bir	yaşam	öyküsünün	anlatıldığı	kitap	ideal	öğretmenin	nasıl	olması	gerektiğinin	üzerinde	duruyor.	yüzyıl	başında	Rusya’nın	en	tanınmış	papazlarından,	en	çok	okunan
halk	yazarlarından	birisi	idi.	Kilisedeki	görevinin	yanı	sıra	Mihaylov	Harp	Okulu,	Aleksandrov	Lisesi,	Teknik	Okulu	ile	Peterburg’un	farklı	liselerinde	ders	verdi.	(Beyaz	Zambaklar	Ülkesinde	-	İdeal	Öğretmen)	Sonuç	olarak	sarhoş,	hasta	,	ezilen	ve	eğitimsiz	kitlelerle	karşı	karşıya	kalıyorlar.	Bu	dünyadaki	yatırımların	en	büyüğü	en	kıymetlisi	ve	en
önemlisi	olan	insana	yatırım	yapıyor.	Siz	nasıl	yetiştirdiyseniz,	gençler	de	öyle	olacaklar."	(Beyaz	Zambaklar	Ülkesi)Kilise	büyükleri,	sizlere	olan	konuşmamı	bir	yardım	çağrısıyla	bitiriyorum:	Halkımızı	kurtarın!	Ona	Tanrı'yı	verin.	Eserin	sonunda	ise	hayallerine	ulaşıp,	onları	bir	gerçeğe	dönüştürüyor.	Olay	Rusya'da	geçiyor.	Hayatı	anlamanın
metodunu	öğretmiyorlar;	insanların	ruhlarında	gizlenmiş	olan	duyguları	uyandırmıyorlar.	Bu	kitaba	link	vermek	için	alttaki	html	kodu	web	sayfanıza	koyabilirsiniz;
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